CAPITULO S

RESULTADOS SOBRE EL I NIVEL DE OBSERVACION Y
ANALISIS: CARACTERIZACION
INTERACCION

GENERAL

DE

LA

5.1 APROXIMACION A LA DESCRIPCION Y COMPRENSION DEL CONTEXTO
DE JUEGO

5.2 LA SECUENCIA DE ACTIVIDAD CONJUNTA A TRAVES DE LAS
SESIONES
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522
523
524
525
5.2.6

Descripcion de la primera sesion de juego
Descripcion de la segunda sesion de juego
Descripcion de la tercera sesion de juego
Descripcion de la cuarta sesion de juego
Descripcion de la quinta sesion de juego
Descripcion de la sexta sesion de juego



